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Përgjigje nga Bashkia Tiranë

From: E Drejta Per Informim (edrejtaperinformim@tirana.al)

To: medialook@yahoo.com

Cc: info@idp.al

Date: Tuesday, 26 September 2023 at 15:46 CEST

Përshëndetje,
 

Në vijim të komunikimit tuaj të mëposhtëm, ku kërkoni më tej sqarime në lidhje me pyetjen nr. 1 “Sa është numri i
konferencave për shtyp në prani të mediave dhe gazetarëve të zhvilluar nga institucioni juaj….?”  ju informojmë se:

“Duke i qëndruar përgjigjes së dhënë se Bashkia e Tiranës ka qënë dhe është gjithmonë e hapur për çdo
ndërveprim/komunikim me median, duke besuar në nevojën për të përçuar informacion për publikun, por edhe për të
bërë transparencë për punën e saj. Aktivitetet e saj janë publike dhe të hapura për pjesëmarrjen e gazetarëve dhe mediave
si dhe për pasqyrimin e tyre në platformat e ndryshme mediatike... Përvec informacionit të sipërcituar që ju është vënë
në dispozicion nuk disponojmë të dhëna të tjera”.  

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin.

Ju urojmë ditë të mbarë.

 
KOORDINATORE PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT
 

  
Bashkia Tiranë
Sheshi "SKËNDERBEJ",
Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tiranë, Shqipëri

Web: www.tirana.al
 
From: Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale [mailto:info@idp.al]
Sent: Friday, September 1, 2023 11:24 AM
To: Blerta Goxha
Subject: FW: Vijim i ankeses ndaj Bashkisë Tiranë për përgjigje të paplotë
 
Zyra e Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale
Adresa: Rruga "Abdi Toptani", Nd. 5, Kodi postar 1001, Tiranë
Telefon: +355 4 2237200  Nr.Jeshil: 0800 2050
Aktiviteti: 08:00-16:30 e Hënë deri të Enjten, 08:00-14:00 të Premten
www.idp.al

http://www.tirana.gov.al/
http://www.idp.al/

